



Beslutsunderlag 13
Styrelsen 2021-02-11
Diarienummer 06/22

Handläggare: Björn Sandmark, vd
Telefon: 031-708 70 10
E-post: bjorn.sandmark@stadsteatern.goteborg.se

Återrapportering systematiskt brandskyddsarbete 2021

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB:

Styrelsen antecknar informationen.

Sammanfattning

Efter rekommendation från Stadsrevisionen sammanställer bolaget årligen det systematiska brandskyddsarbetet (SBA), vilket återrapporteras till styrelsen i början av nästkommande år.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bilagor

1. Bolagets återrapportering till styrelsen angående systematiskt brandskyddsarbete 2021

2022-02-03

Björn Sandmark

VD Göteborgs Stadsteater AB

Bolagets åiterrapportering till styrelsen angående systematiskt brandskyddsarbete 2021

Det systematiska brandskyddsarbetet (SBA) har fortlöpt under 2021, men med vissa ombyggnadsrelaterade förändringar. När vi har spelat har bolaget haft en organisation med daglig kontroll för att förebygga brandrisker, allt enligt de rutiner som bolaget fastställt. Utöver dagliga kontroller görs månadskontroll, kvartalskontroll och årsrevision.

SBA-kontroller görs i båda teaterhusen kontinuerligt. På Stadsteatern dokumenteras SBA i brandkontroll.nu. På Backa Teater är det fastighetsägaren Älvstrandens Utvecklings AB som genomför och dokumenterar SBA.

På Stadsteatern avslutades den planerade ombyggnationen den 18 september. Under pågående ombyggnation ansvarade entreprenören för SBA i de avstängda ombyggnadsområdena.

Specifika SBA-kontroller av scen och publika utrymmen görs i samband med föreställning. På Stadsteatern dokumenteras dessa i föreställnings- och vaktmästarrapporter och på Backa Teater hos teknisk chef. Stadsteatern var stängd för publik verksamhet fram till den 18/9. Backa Teater spelade en föreställning under våren och två föreställningar under hösten.

Risakanalys (inklusive brandrisk) samt eventuella åtgärder dokumenteras i särskild mall, och genomförs för varje enskild teaterproduktion och för varje enskild spelplats, i ett kontinuerligt arbete.

Inom ramen för SBA introduceras nya medarbetare i enlighet med bolagets introduktionsmaterial. Introduktionen är såväl muntlig som skriftlig.

Den allmänna brandutbildning för teaterns medarbetare som var planerad till 2021, gick inte att genomföra på grund av Covid-19. Däremot genomfördes en obligatorisk digital utbildning ordnad av Brandskyddsföreningen.

Oanmälda utrymningsövningar i samband med föreställning har inte kunnat genomföras, varken 2020 eller 2021 på grund av Covid-19. Oanmäld utrymning med publik genomfördes senast på Backa Teater i december 2018 och på Stadsteatern i februari 2019.

Däremot fick Stadsteatern möjlighet att öva på utrymning av ett fullt hus när brandlarmet gick den 25 oktober vid niotiden på kvällen. Huset tömdes på knappt fem minuter, vilket måste anses vara utmärkt. Dock uppstod en del kommunikationsproblem mellan olika medarbetare. En viss ringrostighet hos den ordinarie personalen och orutin hos de helt nya medarbetarna, blev tydlig. Frågan har följts upp noggrant, rutinerna setts över och ärendet är avslutat.